LISTA E QENDRAVE TË TRAJNIMIT PËR SIGURINË DHE SHËNDETIN NË PUNË, TE LICENCUARA SIPAS RREGULLORËS NR.01/2021 PËR KUALIFIKIMIN E PERSONAVE PËRGJEGJËS PËR SIGURINË DHE SHËNDETIN NË PUNË, LICENCIMIN E KOPMANIVE TË SHËRBIMEVE DHE TRAJNIMEVE PËR SIGURINË DHE SHËNDETIN NË PUNË.


1. “ N.N BLI TERM “

Data e Licencimit: 17/08/2021
Email: blitermeng@gmail.com
Nr. Kontaktues:
+383 49214500
+383 49182465
Adresa: “ Rr Isa Kastrati, Objekti Arkos Nr. 69 ” Prishtinë

2. “ B&M SH.P.K “

Data e Licencimit: 20/08/2021
Email: bmshpk12@gmail.com
Nr. Kontaktues:
+383 49429421
+383 45367924
Adressa: “ Rruga e Recakut, Nr.10 “ Ferizaj.
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